Câmara Municipal de Japi
Palácio João Justino Dantas

Rua João Batista Confessor, Ne 17 - Centro * Japi/RN - CEP: 59213-000
CNPJ: 10.727.576/00S1-09-Tel.: {8rt} 3297 üüL7 - E-mait: cmdeiapi@hotmait.com

MEMORANDO NS §A912A24

Japi {RN}, 29 de janeiro de ZAZ4

Ào Excelentíssimo Senhor
MANOEL VILOÉCI0 FREIRE DE §OUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Japi-RN

ASSUNTO: fornecimento de energia elétrica psrs o exercício 2024.

Senhor Presiciente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos solicitar a Vossa Senhoria que
nos informe quanto à possibilidade de formulação de processc de Dispensa de Licitaçâo, visando
à Contratação da empresa de Companhia Energética do §io €rande do Norte - COSERN, para o

fornecimento de energia elétrica para o período do exercício de 2ü24, visando suprir as

necessidades da Câmara Municipal de JapilRN para o exercício Zç24.

Em ato continuo, remetam-se Çs autos ao Setor de Finanças para
informar se existe dotaçãa financeira e orçamentária para cobrir as despesas.

Àtenciosamente,

ffi fi^
FERR DE IIMA

Chefe de Gabinete
Portaria n" LU2*73

4